S5 H, AYUNTAMIENTO DE

FECHA DE ENTREGA
25l | FELIPE CARRILLO PUERTO
b | 2021-2024

EJE: Nombre de la coordinacion, area o departamento que informa
DIF MUNICIPAL (SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA)

UN PUEBLO

EN TRANSFORMACION

EVENTO RECREATIVO TEATRO GUINOL 1 ene-24 oct-24 dic-24] 2 ACTIVIDAD MUNICIPIO
EVENTO CULTURAL ENSAYOS DEL CLUB [ 2| ene-24 oct-24 dic-24] 1 SESIONES MUNICIPIO
EVENTO DEPORTE EDUCACION FISICA ( 2] ene-24 oct-24 dic-24 1 SESIONES MUNICIPIO




UN PUEBLO

EM TRANSFORMACION

H, AYUNTAMIENTO DE

FELIPE CARRILLO PUERTD

2021 - 2024

FECHA DE ENTREGA

31-FEBRERO-2024

HOJA 2

EJE : Nombre de la coordinacion, area o departamento que informa

DIF MUNICIPAL (SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA)

Es que los jovenes creen sus

propios titeres y recreen su

69 32 37 138 207 fmasinacen. guel manera con | RECUDE RECUDE ESCUELL PRI AR, EVIDENCIA
historia para poderles
presentar al publico.
con el objetivo de mantener
i EVIDENCIA
15 1 14 30 45| Procente Mest s Y |RECUDE RECUDE TEATRO MUNICIPAL DUITAL
tradicionales
SE LOGRA QUE LOS
ALUMNOS DEL CAM
PUEDAN COORDINARCE Y DOMO DE LA ESCUELA EVIDENCIA
54 28 26 108| 162 DESEMPENAR SUS RECUDE RECUDE CAM DUITAL

ABILIDADES AL MOMNETO
DE HACER LOS EJERCICIOS




TEATRO GUINOL






H. AYUNTAMIENTO DE

FELIPE CARRILLO PUERTO
2021 - 2024

PUEBLO

EN TRANSFORMACION

FECHA DE ENTREGA

31-MARZ0O-2024

EJE: Nombre de la coordinacion, area o departamento que

informa

DIF MUNICIPAL (SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA)

JUEGOS

EVENTO RECREATIVO 105608 2 ene-24 oct-24 dic-24 8 ACTIVIDAD MUNICIPIO

EVENTO CULTURAL ENPAYOS DELCLUB 2 ene-24 oct-24 dic-24 1 SESIONES MUNICIPIO
1 mar-24 mar-24 mar-24 1

EVENTO CULTURAL dia de la primavera EVENTO

EVENTO DEPORTE ER&CAC'ON FISICA 2 ene-24 oct-24 dic-24 1 SESIONES MUNICIPIO




FECHA DE ENTREGA

31-MARZ0-2024

H, AYUNTAMIENTQ L
FELIFE CARRILLO PUERTQ

' 2021 - 2044

UN PUEBLO

HOJA 2 EJE : Nombre de la coordinacion, area o departamento que informa

DIF MUNICIPAL (SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA)

Evaluacion

Beneficiarios Directos

Hombres

Mujeres

Beneficiarios
indirectos

Poblacién
beneficiada

Logro

Area Responsable

Areas que Participan

Ubicacion

Encuestas

Respaldo

414

221

193

828

1242

que los alumnos logren

recordaR de que manera se
ejecutavan todos aquellos
juegos que anterior mente
jugaban manteniendo un

ambiente en armonia y orden

RECUDE

RECUDE

ESCUELA PRIMARIA
"Felipe Carrillo Puerto

EVIDENCIA
DUITAL

15

14

30

45

con el objetivo de mantener
precente nuestra culturas y
artes a través de bailes
tradicionales

RECUDE

RECUDE

TEATRO MUNICIPAL

EVIDENCIA
DUITAL

219

89

130

438

N 3US DAILES
MANTENIEND
O UN
MOMNETO se
realizé un

oventn del dia

RECUDE

RECUDE

DOMO DE LA
JAVIER ROJO
GOMEZ

EVIDENCI
A DUITAL

54

28

26

108

162

SE LOGRA QUE LOS
ALUMNOS DEL CAM
PUEDAN COORDINARCE Y
DESEMPENAR SUS
ABILIDADES AL MOMNETO
DE HACER LOS EJERCICIOS

RECUDE

RECUDE

DOMO DE LA ESCUELA
CAM

EVIDENCIA
DUITAL




"'";t'L PRI B,

JUEGOS TRADICIONALES P

DIA DE LA PRIMAVERA




